



Adalet Bakanı
Abdulhamit Gül,
gündeme ilişkin
açıklamalarda
bulundu.

'Asla bir zafiyet ve gevşeklik yok'

FETÖ yargılamalarıyla ilgili açıklama yapan **Adalet Bakanı Gül**, "Sanıkların mahkemeye dalga geçen yaklaşımı var. Hepsi talimatla aynı şeyi söylüyor" dedi ve yargı makamlarının görevini yaptığını söyledi

ANKARA Milliyet

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, FETÖ sanıklarının yargılamalarına ilişkin olarak, "FETÖ ile mücadelede kararlı bir şekilde, bir an evvel sonuçlanmasına yönelik yargı makamları çalışıyor, görevlerini yapıyorlar. Bu hususta asla bir zafiyet, asla bir gevşeklik söz konusu olmadan" diye konuştu.

Gül, TRT Haber'de katıldığı programda gündeme ilişkin soruları yanıtladı. KHK ile tutukluluk sürelerinin uzatılmasına yönelik

bir soru üzerine Gül, "Orada, tutuklu olarak kalacak kişilerle ilgili, terör örgütleri ile ilgili bir düzenleme. Yani bu davaların, bu darbe girişimi nedeniyle uzamasından dolayı terör suçundan dolayı yargılananların serbest kalması ya da bu konuda bir zafiyete uğramamasına yönelik bir düşünce KHK'da yer buldu ama bu demek değildir ki bir kişi illa tutuklansın. Bir ihtiyaçtan kaynaklı düzenlemedir" dedi.

Gül, "milletvekillerinin hem seçilme aşamasında hem seçildikten sonra cumhuriyet

savcılarının müdahalesine açık hale geldiği ve dokunulmazlığının kaldırıldığı" yönündeki eleştirilerin anımsatılması üzerine, "TBMM Ankara'da olduğu için, milletvekillerinin sayısı da malum, bu hususta eğer bir milletvekiliyle ilgili herhangi bir soruşturma ya da bir kovuşturma olursa bunu yapacak olan yer Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'dır. Milletvekilinin dokunulmazlığı kaldırılmayacak. Herhangi bir işlem yapılmaz." Gül, tek tip elbise çalışmasıyla ilgili soruya, "Bu hususla ilgili de bir düzenleme yapılacaktır. Hazırlıklar, çalışmalar tamamlanınca hükümetimiz, Bakanlar Kurulu o konuda gerekli kararı verecektir" yanıtını verdi. "FETÖ ile mücadele ve yargılamaya nasıl gidiyor?" sorusu üzerine de Gül, şöyle konuştu:

ADİL ÖKSÜZ KONUSU

'Uluslararası hukukun gereğini bekliyoruz'

Bakan Gül, Adalet Bakanlığı'nın Adil Öksüz'ün yakalanmasıyla ilgili girişimlerine ilişkin açıklamada bulundu. Öksüz'ün Almanya'da görüldüğüne dair haberlerin çıktığını hatırlatan Gül, uluslararası sözleşme kapsamında Öksüz'ün acilen bu ülkede tutuklanarak Türkiye'ye gönderilmesi yönünde bir kararın Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nden çıktığını belirtti.

Adalet Bakanı Gül, "Bu hususta 'Bizde yok' şeklinde bir şey de gelmedi henüz bize. Bakanlık olarak istedik. Almanya'nın bu talebimize olumlu, olumsuz ve belgeli bir şekilde cevap vereceğini düşünüyoruz. Vermek zorunda. Uluslararası hukukun gereği de bunu bekliyoruz" dedi.

GÜLEN'İN İADESİ

'ABD'ye ısrarımızı sürdüreceğiz'

ABD'de bulunan FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine ilişkin bir soru üzerine Gül, "Vermemekteki ısrar, terör örgütlerinin yanında durma anlamında bütün dünyanın gözü önünde gerçekleşiyor. O ülkelerin itibarını etkiler olumsuz anlamda. Bir anlamda teröristi korur vaziyette olmalarını sağlayacaktır, gösterecektir, göstermektedir. Bu konudaki ısrarımızı sürdüreceğiz. Hukuk çerçevesindeki taleplerimizi yenileyeceğiz. Her halükarda bu terör grupları sonuna kadar yargılanacak, belki bir kısım başta terör örgütü FETÖ olmak üzere adaletin önünde hesabını verecek" değerlendirmesini yaptı.

'Kararlı sürüyor'

"FETÖ ile mücadelede kararlı bir şekilde yargı makamları çalışıyor. Bu hususta asla bir zafiyet, asla bir gevşeklik söz konusu olmadan. Tabii çok gizli ve kripto bir örgüt ama savunmalarına bakıldığında, İstanbul'da, İzmir'de, Ankara'da. Tek bir merkezden talimatla hepsi aynı şeyi yapıyor. Hakim kamerada gösteriyor 'Bu sen değil misin?', 'Hayır, ben değilim' diyor. Böyle mahkemeye, yargıyla, adaletle dalga geçen bir yaklaşım var ama yargı mensupları tamamen bu konuda hukukun gereği neyse o hususta çok adil bir şekilde yargılamaya yapıyorlar. İnkâr etseler de deliller ortada."